
Nahrungsergänzungsmittel 
mit Zink, L-Histidin

und Vitaminen

9 0  K A P S E L N

Zutaten: Vitamin C, Füllstoff mikrokristalline Cellulose, 
Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhülle), L-Histidin Base, Zinkcitrat, 
Maltodextrin, Maisstärke, Saccharose, Vitamin D3

lactosefrei, glutenfrei, gelatinefrei, farbstofffrei, vegetarisch,
pflanzliche Kapselhülle, ohne Gentechnik, keine Rieselhilfen

Inhalt Inhalt pro
Kapsel

NRV* pro
Kapsel

Zinkcitrat
enthält Zink

Histidin
Vitamin C
Vitamin D3

41,3 mg
13,2 mg

75 mg
150 mg

5 µg 
= 200 IE

132 %
---

 188 %
100 %

*NRV = Nährstoffbezugswerte nach VO (EG) Nr. 1169/2011 / --- = kein Referenzwert

Verzehrempfehlung: 
Täglich 1 Kapsel 
zur ergänzenden Versorgung
L: 10619
Mindestens haltbar bis Ende 06/2022
Nettofüllmenge: 39,3 g
Die angegebene empfohlene tägliche 
Verzehrsmenge darf nicht überschritten 
werden. Das Nahrungsergänzungsmittel 
sollte nicht als Ersatz für eine ausgewo-
gene und abwechslungsreiche Ernährung 
verwendet werden. Außerhalb der 
Reichweite von Kindern lagern. Kühl und 
trocken lagern. Nach Anbruch stets fest 
verschließen und zügig aufbrauchen.
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