Inhalt	Inhalt pro Kapsel	NRV* pro Kapsel
Zinkcitrat enthält Zink Histidin Vitamin C Vitamin D3	41,3 mg 13,2 mg 75 mg 150 mg 5 μg = 200 IE	132 % 188 % 100 %
Zutaten: Vitamin C, Füll Hydroxypropylmethylcel Maltodextrin, Maisstärk	stoff mikrokristal Iulose (Kapselhüll e, Saccharose, Vi	line Cellulose, le), L-Histidin E tamin D3
	Zinkcitrat enthält Zink Histidin Vitamin C Vitamin D3 *NRV = Nährstoffbezugswer Zutaten: Vitamin C, Füll Hydroxypropylmethylcel Maltodextrin, Maisstärk	Kapsel Zinkcitrat

/ --- = kein Referenzwert

Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhülle), L-Histidin Base, Zinkcitrat, Maltodextrin, Maisstärke, Saccharose, Vitamin D3

lactosefrei, glutenfrei, gelatinefrei, farbstofffrei, vegetarisch, pflanzliche Kapselhülle, ohne Gentechnik, keine Rieselhilfen

ZINK HISTIDIN PLUS (+ D)

90 KAPSEL

Nahrungsergänzungsmittel mit Zink, L-Histidin und Vitaminen

Verzehrempfehlung:

Täglich 1 Kapsel zur ergänzenden Versorgung

L: 10619

Mindestens haltbar bis Ende 06/2022

Nettofüllmenge: 39,3 q

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden. Das Nahrungsergänzungsmittel sollte nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Außerhalb der Reichweite von Kindern lagern. Kühl und trocken lagern. Nach Anbruch stets fest verschließen und zügig aufbrauchen.

REINSUBSTANZEN bester Bioverfügbarkeit VON HAND HERGESTELLT in Deutschland

Naturafit GmbH

D-91341 Röttenbach - www.naturafit.de